et au moyen d’une ligne téléphonique facturée selon le temps passé - c’est à dire hors abonnements 
câble, ADSL et forfaits incluant ou offrant les coûts de communication - les coûts de connexion 
engagés pour la participation au Jeu seront remboursés forfaitairement sur la base de cinq (5) 
minutes, soit 0,134 € TTC (cent trente quatre millièmes d’euro toutes taxes comprises), tarif France 
Télécom en vigueur « heures creuses » lors de la rédaction du présent règlement, incluant la minute 
indivisible crédit temps à 0,078 €TTC (soixante dix huit millième d’euro toutes taxes comprises) et la